
Klub rodičů a přátel školy při Základní škole Dědina, z.s.  
Žukovského 580, 
161 00  Praha 6 
bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 43871577 
(dále jen „dárce“) 
 
a 
 
Základní škola Dědina  
Žukovského 580, 
161 00  Praha 6 
bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxx  
IČ: 48133914 
 (dále jen „obdarovaný“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Darovací smlouvu  
podle §2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Čl. 1 
 

1. Dárce poskytuje obdarovanému finanční částku ve výši 169 878 Kč  jako dar.  

2. Dar bude obdarovaným využit následujícím způsobem:  

 
Příspěvek na nákup pracovních sešitů dle faktury předložené před podpisem smlouvy. 

 
3. Finanční částka uvedená v odst. 1 tohoto článku bude dárcem poukázaná na účet obdarovaného 

v termínu do 10 dnů od podpisu této smlouvy. 

 
4. Obdarovaný ve smyslu §27 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá dar, který je předmětem této smlouvy, do vlastnictví 

svého zřizovatele. 

 

Čl. 2 

1. Obdarovaný finanční dar přijímá a současně souhlasí se způsobem a lhůtou předání daru.  

2. Dárce je oprávněn žádat od obdarovaného předložení příslušných účetních dokladů, prokazujících 

použití daru. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva 

je uzavřena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran. 

 

4. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Základní škola Dědina, Praha 6, Žukovského 580.  



5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 

a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Praze dne 22.1.2020 
 

 

 

 

 

    ……………………………………………                    ………………………………………. 
Za dárce       Za obdarovaného 
Bc. Marie Komorousová     Mgr. Mojmír Dunděra 
předsedkyně výboru KPŠ                 ředitel školy 

                         
 


